
         
Prezydent Miasta 

Ciechanów 
WGN.6840.30.2022 

Wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów 
przeznaczonych do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym 

 
Uwaga: 1.Do ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w stawce 23 procent.  

   2. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie artykułu 34 
       Ustęp 1 punkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą w terminie do 08.05.2023 
       składać do Prezydenta Miasta Ciechanów wnioski o nabycie wyżej wymienionych nieruchomości. 
   3. Wykaz niniejszy będzie zamieszczony w dniach 03 - 24.04.2023. 

 
            Ciechanów, 30.03.2023 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

L
.p

. 

Oznaczenie nieruchomości 

N
u

m
e

r 
k
s
ię

g
i 

w
ie

c
z
y
s
te

j 

P
o

ło
ż
e
n

ie
 

 
Opis nieruchomości 

 

 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

 
 

   
 

Cena 
(netto) 

 
 
 

Numer działki Powierzchnia 

1 
1673/21 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0022 
hektara 

P
L

1
C

/0
0

0
2

4
0
4

5
/3

 

m
ia

s
to

: 
C

ie
c
h
a

n
ó

w
 

o
b

rę
b

: 
P

o
d

z
a

m
c
z
e

 

 
 

Działki 
niezabudowane, 
dające możliwość 
racjonalnego 
zagospodarowania 
zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 
Działki mają 
zapewniony dostęp do 
drogi publicznej – ulicy 
Henryka Sienkiewicza 
poprzez plac 
manewrowy (działka 
nr 1673/38 stanowiąca 
współwłasność 
właścicieli działek 
„garażowych”) oraz 
drogę wewnętrzną 
zlokalizowaną na 
działce nr 1673/4, 
stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej 
Ciechanów. 
 
 

 

 
Zgodnie 
z obowiązującym 
miejscowym 
planem 
zagospodarowani
a przestrzennego 
„Bloki” 
przedmiotowe 
działki położone 
są na terenie 
oznaczonym 
symbolem G2Ks – 
projektowane 
garaże boksowe. 
 
Wraz z działką 
przeznaczoną pod 
boks garażowy 
przedmiotem 
sprzedaży będzie 
również udział 
w wysokości 1/31 
w działce 
nr 1673/38 
stanowiącej plac 
manewrowy. 
 
 

11900,00 
 złotych 

2 
1673/22 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 
hektara 

12100,00 
 złotych 

3 
1673/23 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 
hektara 

12100,00 
 złotych 

4 
1673/24 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 
hektara 

12100,00 
 złotych 

5 
1673/25 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 

hektara 
 

12100,00 
 złotych 

6 
1673/26 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 
hektara 

12100,00 
 złotych 

7 
1673/27 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0021 
hektara 

12100,00 
 złotych 

8 
1673/28 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0022 
hektara 

12300,00 
 złotych 

9 
1673/29 
+ 1/31 w 
działce 
1673/38 

0,0022 
hektara 

11900,00 
 złotych 


